Stand 09.01.2012 Seite 53 Änderungen vorbehalten
GOGATEC GmbH
Wagramer Straße 252
A-1220 Wien
Tel.: +43 1 258 3 257 0
Fax: +43 1 258 3 257 17

getrennt
Stand 09.01.2012 Seite 54 Änderungen vorbehalten
GOGATEC GmbH
Wagramer Straße 252
A-1220 Wien
Tel.: +43 1 258 3 257 0
Fax: +43 1 258 3 257 17
GOGATERM ECO VSM
Zubehör
ZUBEHÖR für Messblock
Trennsteg MOL
Type VPE Art.Nr. Preis
Stk. EURO/Stk.
MOL 26 50 61-MOL26 0,06
Isolierte Brücke MIL
Für Klemmen: VSM 6 VNP VSM 6 V VSM 6P VSM 6
Type Polanzahl VPE Art.Nr. Preis
Stk. EURO/Stk.
MIL 26 2 61-MIL26 0,72
MIL 36 3 61-MIL36 0,85
MIL 46 4 61-MIL46 1,02
50
Schiebe-Brücke DM
Für Klemmen: VSM 6 VNP VSM 6 V VSM 6P VSM 6
Type Polanzahl VPE Art.Nr. Preis
Stk. EURO/Stk.
DM 26 2 61-DM26 0,26
DM 36 3 61-DM36 0,32
DM46 4 61-DM46 0,37
50
Verbindungshülse PM
Type Länge VPE Art.Nr. Preis
mm Stk. EURO/Stk.
PM 12 12 61-PM12 0,17
PM 20 20 61-PM20 0,2650
Befestigungsschraube PV
Type Länge Bemerkung VPE Art.Nr. Preis
mm Stk. EURO/Stk.
PV 20 20 61-PV20
PV 25 25 nicht für VSM6L 61-PV25
50 0,06
Messbuchse 33mm NPI33
Type Länge Bemerkung VPE Art.Nr. Preis
in mm Stk. EURO/Stk.
NPI33 33 nicht für VSM6L 50 61-NPI33 0,81
Messbuchse 44mm NPI41
Type Länge Bemerkung VPE Art.Nr. Preis
in mm Stk. EURO/Stk.
NPI41 44 nicht für VSM6L 50 61-NPI41 0,85